NOME

AZIZ DE AMORIM ROCHA
ADAILSON PINHO DE ARAUJO
MARINA ALVES UCCELLA

MARIA LETICIA MARQUES ROCHA

ANALYCE DOS SANTOS
SUASSUNA

UNIVERSIDADE FEDERAL DI

CAMPINA GRANDE

\C

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

COMISSAO DE PROCESSOS VESTIBULARES — COMPROV

PROCESSO SELETIVO PSTV 2020.1

EDITAL PRE N°29/2019, DE 9 DE OUTUBRO DE 2019

ANO
ENEM

2018

2016

2018

2017

2018

1* Chamada da Lista de Espera

CARGO

5 VAGAS
CIENCIA DA COMPUTAGAO - D (CG)
2 VAGAS
DIREITO - N (SS)
3 VAGAS
MEDICINA - D (CG)
4 VAGAS
MEDICINA VETERINARIA - D (PT)
3 VAGAS

PSICOLOGIA - D (CG)

/% /,x/—\
Prof2&ftorio José da Silva

Procurador Educacional Institucional - PI/UFCG

- PRESIDENTE DA COMPROV -

MEDIA

591.82

653.30

783.66

602.92

606.76

POSIGAO
6o
5
43
5

42

SITUAGAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA



